



XXXX
XXXX
XXXX

DATOVOU SCHRÁNKOU

č. j. VŠTE006160/2022
V Českých Budějovicích dne 6. září 2022

Reakce na žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.

V návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím doručené dne 30. 8. 2022 sdělujeme následující odpovědi k Vaším otázkám:

- 1. Kolik žádostí o vydání nového vysokoškolského diplomu v souvislosti se změnou příjmení, pohlaví apod. absolventa Vaší školy jste obdrželi?**
Žádnou žádost jsme neobdrželi.
- 2. Kolika žádostem o vydání nového vysokoškolského diplomu v souvislosti se změnou příjmení, pohlaví apod. absolventa Vaší školy jste vyhověli?**
Žádné, jelikož jsme žádnou neobdrželi.
- 3. V případě, že jste nějaké žádosti nevyhověli, jaké je odůvodnění tohoto odmítnutí?**
Žádnou žádost jsme neobdrželi.

S pozdravem

doc. Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. v. r.
rektor